АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 ноября  2009 г.  №24
с.Сластуха

Об определении порядка привлечения сил и средств
подразделений пожарной охраны для тушения пожаров
на территории муниципального образования

На основании ст.22 Федерального закона от 21 декабря 1994 года «О пожарной безопасности», в целях своевременного и организованного выезда на пожары в Сластухинском муниципальном образовании, привлечения для тушения пожаров оптимального количества подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники независимо от ведомственной принадлежности

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить расписание выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Сластухинского  муниципального образования (приложение 1).
1. Утвердить порядок выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Сластухинского  муниципального образования (приложение 2)
1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций независимо от ведомственной принадлежности подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники обеспечивать своевременный выезд пожарных подразделений на тушение пожаров на территории муниципального образования согласно расписания и порядка выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Сластухинского муниципального образования.
1. Вызов пожарной охраны на территории муниципального образования осуществляется лицом, обнаружившим пожар, лицом, назначенным распорядительным документом ответственным за пожарную безопасность, по телефонам, указанным в Приложении 1 к указанному постановлению, а также по телефону противопожарной службы МЧС Саратовской области 2-01-01.
1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций независимо от ведомственной принадлежности подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники сообщать о смене телефонных номеров пожарных подразделений в администрацию муниципального образования.
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
1.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации
Сластухинского МО :                                                                                                               В.Н.Бывалкин

Приложение № 1 к постановлению
главы администрации Сластухинского
муниципального образования
                                                                                                                 от 23 ноября 2009г.  №24

Расписание
выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Сластухинского муниципального образования

	Наименование противопожарного формирования
	Район выезда
	Номер телефона

	Муниципальная пожарная охрана Сластухинского МО
	Территория Сластухинского муниципального образования
	7-14-40

Лист согласования
расписания выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Сластухинского муниципального образования

	№
п/п
	Занимаемая должность
	Фамилия, имя, отчество
	Дата согласования
	Подпись

	1.
	Председатель  СХПК «Екатериновский»
	Ляшенко Владимир Григорьевич
	«__» _____ 2009г.
	подпись

Приложение № 2 к постановлению
главы администрации Сластухинского
муниципального образования
                                                                                                                 от 23 ноября 2009г.  №24

Порядок
выезда подразделений пожарной охраны, приспособленной пожарной и иной техники Сластухинского муниципального образования

	Район выезда
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)
№ 1
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)
№ 1 БИС
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)
№ 2
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)
№ 3
	ДПФ прибывают по вызову (рангу)
№ 4
	Наименование безводных участков
	Остаются на месте по вызову  (рангу)
№3, 4

	с.Сластуха, межсельские территории в радиусе 12 км.
	СХПК «Екатерино-
вский»
	СХПК «Екатерино-
вский»
	СХПК «Екатерино-
вский»
	СХПК «Екатерино-
вский»
	СХПК «Екатерино-
вский»
	-
	СХПК «Екатерино-
вский»